Universis sancte matris ecclesie filiis ad  
 quorum notitiam presentes littere pervenerint sive  
 presens publicum instrumentum pervenerit Willelmus  
 permissione divine Sarisburiensis episcopus Thomas  
 Bekynton et Ricardus Andrew legum doctores reverendi  
 in Christo patris et domini domini Willelmi dei gratia  
 Lincolnensis episcopi commissarii in hac parte sub  
 forma infra scripta sufficienter et legitime deputati  
 salutem in omnium salvatore ac fidem indubiam presenti-  
 bus adhibere Ad universitatis vestre notitiam deduci  
 volumus per presentes nos litteras commissionis dicti  
 reverendi patris et domini Lincolnensis episcopi per  
 Willelum Lynde procuratorem metuendissimi in Christo

principis et domini domini Henrici dei gratia regis  
 Anglie et Francie et domini Hibernie procuratorum  
 suum coram nobis exhibentem cuius tenor inferius  
 annotatur nobis in presentia notarii subscripti  
 scribe nostri in hac parte per nos assumpti presenta-  
 tas recepisse tenorem continentem infra scriptum

Willelmus permissione divina Lincolniensis  
 episcopus Reverendo in Christo patri et domino  
 domino Willelmo dei gratia Sarisburiensis episcopo  
 neconon providis et discretis viris magistris Willelmo  
 Lyndewode custodi privati sigilli domini nostri regis  
 utriusque juris Thome Bekynton ejusdem domini nostri  
 regis secretario et Ricardo Andrew officiario curie  
 Cantuariensis legum doctoribus salutem que salit  
 de latere redemptoris Rex pacificus filius et  
 sapientia summi regis cuius prudentie magnitudinem  
 humani non capiunt intellectus mira dispensatione  
 sic circa ecclesiam sacrosanctam quam de suo sanct-  
 issimo latere prodeuntem indissolubili et eterne  
 dilectionis dulcedine copulaverat sibi sponsam vices  
 nonnunquam varians eandem aliquando tot tantisque  
 hereticorum malleis impetiri patitur ut quasi ad  
 interemptionem ejus viscera quatiantur faciens tamen  
 benignus et misericors idem dominus talem semper in  
 hujusmodi temptationibus proventum ut possit sustinere  
 corda regum et principum inspirat divinitus ut ipsi  
 quasi ejus custodes et solatum singulare eam vice  
 sua in tantis turbationum angustiis semper adversus  
 ejus emulos potenti dextra tueantur quantoque degen-  
 eres filii hanc aliqua obprobrii nota maculare aut in

totum demolliri nituntur tanto hii velut quodam spiritu divino edocti eam devotius revereantur tamquam matrem et contra adversarios hujusmodi se pro muro viriliter opposentes eandem altius edificare rerumque et possessionum dotibus satagant fortius stabilire Qued profecte nostro tempore maximis rerum argumentis comprobatum vidimus in sancta matre ecclesia videlicet Anglicana quam ultimis jam diebus filii Belial in pessimis quibus contra eam conspiraverant factionibus pro suarum molitionum conatibus delevissent nisi eorum malitias virtus regia hoc sibi inspirante gratia divina cautius repressisset Gaudeat igitur nimirum eadem sancta mater ecclesia et magnis in domino laudibus glorietur se talis ac tam Christianissimi regis clipeo communitam eidemque leta referat plenitudinem gratiarum quem nedum ad sui defensam contra emulos sic summopere paratissimum jam certius experta conspicit verum etiam maximis intentum studiis ut eam sue affluentis munificentie regiis dotet muneribus amplioribusque magnificet ubique donationibus gratiarum Unde dum nuperrime veniret nobis in odorem magne suavitatis eandem regiam celsitudinem ultra et preter cetera magnificentie sancta opera que sua devotio regia indies facere non desistit ad honorem eterni regis ex cuius munere venit in laudemque et gloriam beatissime Virginis Marie genitricis domini nostri Ihesus Christi ac exaltationem ecclesie sacrosancte in votis habere quoddam collegium in et de numero congruenti unius prepositi videlicet ceterorumque sacerdotum clericorum